14.06.2023, 23
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: Е. Ю. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Сутормина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. Р. Григорян
(И.О. Фамилия)

С. Д. Аверина
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Винокурова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Закова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Матвиенко
(И.О. Фамилия)

И. А. Степанова
(И.О. Фамилия)

А. А. Сутормина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллабекова Хадижат Аликовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Агафонова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

Аджиева Фаиза Сагитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Асланова Зинят Мамедджафар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Балберова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Безродная Оксана Амирановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Борисова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Борисова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Бриленкова Анастасия Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Василевская Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Васюк Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Володина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Габдульманова Залия Иршатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Гречухина Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Дерновая Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Джеиранова Айдан Мурадхан кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Дмитриева Любовь Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ишимова Альбина Бекбулатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кабанова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Карасева Мария Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

2

Карцева Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Колганов Глеб Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Колосова Лаура Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Коровкин Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кривошеева Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кузнецова Джульетта Гариковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Лайпанова Анжела Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ле Куинь Ань Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Лебедева Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Литвинов Артем Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Магаев Кирилл Всеволодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Макарова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Маман Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Монтейро Сузана Лурдиш Жезуш Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Муратова Эльвира Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Мурзина Елизавета Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Мусаева Сабина Теймуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Прокудина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

3

Рагимова Зари Сагифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Рашидова Айша Ажумовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Риянова Зилия Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ройкин Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Саватеева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Серпухова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Синицына Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Скрипка Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Солдаткина Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Сухова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Тимощенкова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Федотова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Харитонова Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Часыгов Магомедбасир Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Шумигай Федор Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Юсубова Айсель Ризвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Янилкина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Яретенко Анастасия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

4

Председатель Е. Ю. Цветкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя К. Р. Григорян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Сутормина
(подпись) (И.О. Фамилия)

5